REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 170
viernes 06 de mayo de 2011

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

EXPEDIENTE OFICIO

REQUERIMIENTO

2 102352
3 18884
4 108608

REQUERIMIENTO ART 45

3 3095 A
5 3055
6 45585
60812 A
60891
120218
120228
125972
12993
28506
34647
62109
66480
68704
69331
75238
95843
113461
113617
114931
115501
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7537
7538
7539

7540
7541
7542
7543
7544
7545
7546
7547
7548
7549
7550
7551
7552
7553
7554
7555
7556
7557
7558
7559
7560

SOLICITANTE

PHARMACIA ITALIA SPA.
PHARMACIA ITALIA SP.A.
BHPBILLITON SSM TECHNOLOGY PTY LTD

OTSUKA PHARMACEUTICAL CO,, LTD.
LABORATOIRE MEDIDOM SA.

F HOFFMANN LA ROCHE AG

MEMORY PHARMACEUTICALS CORPORATION
PFIZER INC

ANGIODEVICE INTERNATIONAL GMBH
BAYER SCHERING PHARMA AG

WYETH

HONDA GIKEN KOGY O KABUSHIKI KAISHA (HONDA MOTOR CO., LTD.)
JANSSEN PHARMACEUTICA N.V.
PSICOFARMA, SA. DEC.V.

THERAVANCE, INC.

PFIZER PRODUCTSINC.

ASTRAZENECA A.B.

PFIZER INC

ASTEX THERAPEUTICSLIMITED

JANSSEN FARMACEUTICA N.V.

BIOPROJET

PFIZER LIMITED

TAKEDA PHARMACEUTICAL COMPANY LIMITED
SMITHKLINE BEECHAM CORPORATION
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NOTIFICADO A

ALICIA LLOREDA RICAURTE
ALICIA LLOREDA RICAURTE
CASTELLANOS ABONDANO MARGARITA

GERMAN ALONSO CUBILLOS MENDOZA
HUMBERTO RUBIO CAMACHO

ALICIA LLOREDA RICAURTE
CASTELLANOS ABONDANO MARGARITA
CARLOSR. OLARTE

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
ALVARO CORREA ORDONEZ
HUMBERTO RUBIO CAMACHO

DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ

DILIA MARIA RODRIGUEZ

CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
JMENA ESCOBAR URIBE

JMENA ESCOBAR URIBE

CARLOS ORLANDO MAYA RODRIGUEZ
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
EMILIO FERRERO

ALICIA LLOREDA RICAURTE

VENCIMIENTO

07/07/2011
07/07/2011
07/07/2011

04/08/2011
04/08/2011
04/08/2011
04/08/2011
04/08/2011
04/08/2011
04/08/2011
04/08/2011
04/08/2011
04/08/2011
04/08/2011
04/08/2011
04/08/2011
04/08/2011
04/08/2011
04/08/2011
04/08/2011
04/08/2011
04/08/2011
04/08/2011
04/08/2011



7 118268 7561 BRISTOL - MYERS SQUIBB COMPANY ALVARO CORREA ORDONEZ 04/08/2011
DESGLOSE

7 12585 7562 F HOFFMANN LA ROCHE AG ALICIA LLOREDA RICAURTE 06/05/2011

Paralos efectos legales, la presente lista se fijaen lugar visible al publico en la cartel era de la Superintendencia de Industriay Comercio, por €l término de las horas de trabajo
del diaviernes 06 de mayo de 2011

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, viernes 06 de mayo de 2011 siendo las 4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC
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